

GYMNASTIKKLOBBEN

MOTION

Verksamhetsberättelse avseende verksamhetsåret 2017-2018

Efter 100-årsjubileet under föregående verksamhetsår har verksamheten under det gångna året återgått till normaltillstånd.

Övningarna har på sedvanligt sätt utförts på tisdags- och fredagsmorgnarna kl. 8:07.

Höstterminen omfattade 36 övningstillfällen och våren gav tillfälle till 35 övningsbesök.

Antalet medlemmar uppgår till 77st.

Utmärkelsen Mesten utdelades av vår medaljmakare Kjell-Aage Nilson till Henrik Fahl avseende vårterminen 2017 och till Håkan Linde avseende höstterminen 2017.

Gymnastikövningarna har på sedvanligt förtjänstfullt sätt även detta år letts av generalkaptenen Orvar Jönsson, som under året lämnat sin tjänst på skolan för att inträda i pensionärlivet. Vi önskar honom all lycka i det nya livs skeendet. Förändringen har dock inte på något sätt påverkat Klobbens verksamhet. Det optimala gymnastikprogrammet har utförts med varierande intensitet och mestadels utan klagomål från medlemmarna. Gymnasterna är särskilt tacksamma för att inga nya svåra övningar tillkommit.

Vi tackar generalkaptenen för ännu ett fint år.

I samband med höstterminens avslutning i skolans matsal avnjöts traditionsenligt kaffe med dopp samt luciasånger från några av skolans elever. Även Viktor Rydbergs dikt Tomten framfördes i enlighet med vad traditionen bjuder.

Vi tackar Helmar Tillich för väl genomfört arrangemang.

Trots föregående års utgifter för 100-årsjubileet är Klobbens ekonomi god. Vår kassör Lars-Göran Lund håller hårt i penningpungen och samlar medel för nästa jubileum, som inträffar redan 2021. Gymnasterna uppmanas att på bästa sätt förbereda sig härför.

Klobbens ekonomi redovisas i särskild bilaga liksom revisionsberättelsen.

Verksamhetsårets Klobbengolf avgjordes tidigare idag. Lycklig vinnare blev Casten Törn-Linde, som får nöjet och äran att på egen bekostnad förse Klobbens vandringspokal med namnplakett. Han får också nöjet att arrangera nästa års tävling.

Verksamhetsåret 2018-2019 inleds de gymnastiska övningarna tisdagen den 14 augusti och avslutas fredagen den 14 december efter 36 övningstillfällen.

Skamgränsen blir även denna termin 23 övningsbesök.

Under vår älskade ordföranden, vår store ledare, Tommy Knutssons säkra ledning har erforderliga styrelsemöten genomförts. Under verksamhetsåret har Lars-Göran Lund varit kassör, som sekreterare har Bengt Lundgren och Sven Wallentinsson fungerat, Helmar Tillich har tjänstgjort som klobbmästare och Casten Törn-Linde har haft uppdraget som webbmaster och uppvaktningssgeneral för jubilerande klobbmedlemmar. Undertecknad Per Lilja har varit vice vise ordförande.

Malmö 2018-05-17

Enligt uppdrag från herr ordförande

Per Lilja